2023 年 3月 23日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 永 久 秀 治

                            （コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役管理本部長

             萩 野 嘉 夫

                                                   （ＴＥＬ  0467－77－2111 ）

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をいたしますのでお知らせいたします。

記

（1）2023年 4月 1日付

〔役員人事〕

氏  名 新 現

鈴 木 清 彦 取締役 生産本部長
取締役 生産本部長 兼 第二製造部

長

〔本部長・部長人事〕

氏  名 新 現

岡 田 忠 則 生産副本部長 兼 生産部長 生産部長

長 谷 恭 和 西日本営業部長
西日本営業部次長 兼 大阪営業一課

長

服 部   至 第二製造部長 兼 製造三課長
第二製造部次長 兼 製造三課長 兼

製造四課長

（2）2023年 6月 27日付予定

〔役員人事〕

氏  名 新 現 （異動日現在）

岡 田 忠 則 取締役 生産本部長 兼 生産部長 生産副本部長 兼 生産部長

鈴 木 清 彦 （取締役退任） 取締役 生産本部長

                          以 上